VERSALOCK ESTERNO
SISTEMA DE PLACAS BLOQUEADAS  DE ÂNGULO
VARIÁVEL PARA FECHAMENTO DO ESTERNO
2023
PORTUGUÊS
GMReis - Costela e Esterno | 02
O sistema Versalock de placas bloqueadas de ângulo variável para
fechamento de esternotomias proporciona melhores condições para

Placa Versalock Butterfly de
Esterno com Orifício para Fita
6 furos
C: 344-08
Placa Versalock “JL”
de Esterno 8 furos
C: 344-14
Placa Versalock para Fixação
de Esterno 8 furos
GMReis - Costela e Esterno | 05
Conexão Torxdrive
com self-retain T7
Tecnologia Versalock - bloqueio
com ângulo variável ±15°.
CÓDIGO    Ø COMPRIMENTO QUANTIDADE
344-24-08-BP 2.4 8 mm 16
344-24-10-BP 2.4 10 mm 8
344-24-12-BP 2.4 12 mm 24
344-24-14-BP 2.4 14 mm 32
344-24-16-BP 2.4 16 mm 16
344-24-18-BP 2.4 18 mm 8
344-24-20-BP 2.4 20 mm 8
PARAFUSO DE COSTELA E ESTERNO
VERSALOCK T7 SELF-DRILLING E SELF-TAPPING
CÓDIGO    Ø COMPRIMENTO QUANTIDADE
344-27-08-BP 2.7 8 mm 12
344-27-10-BP 2.7 10 mm 8
344-27-12-BP 2.7 12 mm 4
344-27-14-BP 2.7 14 mm 8
344-27-16-BP 2.7 16 mm 4
344-27-18-BP 2.7 18 mm 4
344-27-20-BP 2.7 20 mm 4
PARAFUSO DE COSTELA E ESTERNO
VERSALOCK T7 SELF-TAPPING DE EMERGÊNCIA
GMReis - Costela e Esterno | 06
CÓDIGO    DESCRIÇÃO QUANTIDADE